

Komitet Ogólnopolskiego Pogotowia Protestacyjnego
e-mail: koppratumystawyiprzyrode@gmail.com, Facebook/ratujmy stawy i przyrodę,
Tel. 796503410, 609026641, 604938079

Warszawa, dnia 15.05.2016 r.

Zaproszenie

Szanowni Państwo,

Na Zebraniu Członków Oddziału Zaklików Polskiego Towarzystwa Rybackiego 5 maja 2016 r. w Tarnowskiej Woli oraz na zebraniu Oddziałów Mazowiecko-Podlaskiego i Lubelskiego Związku Producentów Ryb – 10 maja 2016 r. w Rykach omawiano sprawy polskiej akwakultury wynikające z zapisów ukazanych w projekcie ustawy Prawo Wodne z dnia 26.04.2016 opublikowanym na stronie Rządowego Centrum Legislacji.

Zostało wyrażone wielkie zaniepokojenie polskich hodowców ryb projektowanymi przez MŚ obciążeniami rybackiej branży.

W związku z tym obecni w Tarnowskiej Woli zobowiązali Prezesa PTR do ogłoszenia Ogólnopolskiego Pogotowia Protestacyjnego, natomiast na zebraniu ZPR w Rykach powołano **ponad związkowy** Komitet Ogólnopolskiego Pogotowia Protestacyjnego w składzie: Sławomir Litwin - Przewodniczący, Marian Rapacewicz - Członek, Agnieszka Andruszewska - Członek.

Celem działalności KOPP jest **koordynacja działań protestacyjnych** wśród Gospodarstw Rybackich. Intencją naszą jest również informowanie i uświadamianie społeczeństwa o znaczeniu stawów polskich oraz konsekwencji wynikających z zapisów ukazanych w projekcie ustawy Prawo Wodne w sposób jak najbardziej pokojowy i wyłącznie informacyjny.

Komitet został zobowiązany do zwołania spotkania przedstawicieli wszystkich polskich organizacji akwakultury i hodowców niezrzeszonych w celu poszerzenia przedstawicielstwa w/w organu.

Takie spotkanie zostało zwołane na dzień **19 maja g.11.00** w siedzibie Rybackiego Zakładu Doświadczalnego IRŚ w Żabieńcu k/W-wy.

Planowany program:

- poszerzenie składu KOPP
- omówienie i zapoznanie z aktualnym stanem i konsekwencjami jakie mogą wyniknąć dla polskiego rybactwa z nowej ustawy Prawo Wodne.
- ujednoczenie stanowiska poprzez konsultacje z szerokim gronem wszystkich organizacji rybackich i rybaków niezrzeszonych przed spotkaniem delegacji organizacji rybackich z Przedstawicielem Ministerstwa Środowiska zaplanowanym na dzień 20 maja 2016.

Komitet Ogólnopolskiego Pogotowia Protestacyjnego
e-mail: koppratujmystawyiprzyrode@gmail.com, Facebook/ratujmy stawy i przyrodę,
Tel. 796503410, 609026641, 604938079

Informuję także, że zaproszenie na w/w spotkanie przesyłam do Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej Pana Marka Gróbarczyka z prośbą o oddelegowanie obserwatora i doradcy w naszej rybackiej sprawie związanej z ustawą PW.

Organizacje rybackie i kolegów hodowców niezrzeszonych proszę o **mailowe potwierdzenie** uczestnictwa w w/w spotkaniu. koppratujmystawyiprzyrode@gmail.com.

Z rybackim pozdrowieniem,
Sławomir Litwin – Przewodniczący KOPP